
\ 
Evidenční číslo smlouvy: 2539/2012 

Smlouva o poskytování služeb 

Název firmy: Česká republika- Městský soud v Praze 
Sídlo: Spálená 6/2, 112 16 Praha 2 
IČ: 00215660 
Oprávněná osoba: JUDr. Libor Vávra, předseda soudu 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 2928-0211071 O 

kontaktní osoba:   
tel. kontaktní osoby:  
e-mai I:  

na straně jedné jako ,.objednatel·' nebo •. zadavatel .. 

a 

Název firmy: 
Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 

Pro LIST, s.r.o. 
Vojtěšská 232/15. ll O 00 Praha I 
24287687 
CZ24287687 

Oprávněná osoba: Ing. Jiří Vacek, jednatel společnosti 
Bankovní spojení: ČSOB. a.s .. Praha 9 
Číslo účtu: 249384417/0300 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městsk)·m soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 192821. 
kontaktní osoba: Ing. Jiři Vacek 
tel. kontaktní osoby:  
e-mail:  

na straně druhé jako ,.dodavatel·' 

společně také jako ,.smluvní strany .. 

uzavírají podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89 2012 Sb., občanský Lákoník, Y platném znění 
(dále jen "občanský zákoník .. ). tuto smlouvu o posky lO\ám služeb (dále jen ,.smlouva .. ). 

Preambule 

Objednatel vybral v zadávacím řízení veřejné zaká.lky s názvem "MS Praha - Facility 
management centrální spisovny Městského soudu v Praze". Spr 2539/2012, ze dne 
3.7.2013 (dále jen ,.Původní veřejná zakázka .. ) nabídku dodavatele na realizaci Původní 

veřejné zakázky jako nejvhodnější. Dne 14.1 0.2013 byla mezi objednatelem a dodavatelem 
ohledně Pttvodní veřejné zakázky uzavřena smlouva o poskytování služeb. 



Zadavatel zadává veřejnou zakázku "MS Praha - Facility management CSMS-úklidové 
služby2" (dále jen "veřejná zakázka"' nebo ,,zakázka") dle této smlouvy v jednacím řízení 
bez uveřejnění dle § 23, odst.7, písm. a) zákona č . 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,.zákon''). Jedná se o dodatečné služby, které nebyly 

obsaženy v původních zadávacích podmínkách Původní veřejné zakázky, jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a 
tyto dodatečné služby jsou nezbytné pro provedení původních služeb. Zadavatel nemohl 

předmětný rozsah služeb zahrnout do původních zadávacích podmínek původní veřejné 
zakázky, protože musel vycházet z tehdejšího stavu objektů v CSMS v Hostivici a nemohl ani 
předpokládat, jestli a jakým způsobem se podaří prostory upravit a rozšířit pro využití 
k ukládání spisů. Teprve postupné stavební průzkumy a úpravy stejně jako proces tvorby a 
schvalování investičních záměrů a finančnich možností zadavatele umožnily současné 

maximální a efektivní možnosti pro uložení spisového materiálu stejně jako úpravy zázemí 
pro provoz CSMS. Služby dodávané Dodavatelem na základě této smlouvy nemohly být 
technicky odděleny od původní veřejné zakázky. 

I. Předmět smlouvy 

1.1. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje provádět pro objednatele řádně a včas, na svůj 
náklad a nebezpečí služby specifikované v článku II. této smlouvy (dále jen .,služby'') 
a objednatel se zavazuje za provedené služby zaplatit dodavateli cenu ve výši a za 
podmínek sjednaných v této smlouvě. 

II. Předmět zakázky 

2.1. Předmětem veřejné zakázky je úklid v prostorách objektů areálu CSMS Hostivice, 
Jiráskova 166, 253 01 Hostivice, okres Praha-západ a dodávka pro úklid nezbytných 
čisticích a hygienických prostředků. 

2.2. Dodavatel bude v rámci plnění předmětu veřejné zakázky poskytovat objednateli tyto 
služby: úklid kanceláří a vnitřních prostor o celkové ploše 791 ,51m2 specifikovaných 
v Příloze č. l této Smlouvy. Seznam ploch k pravidelnému úklidu (výměry a četnosti 
podle objektů) jsou vymezeny v příloze č. 1 této Smlouvy. Součástí předmětu veřejné 
zakázky je dodávka a použití pro úklid nezbytných čisticích, dezinfekčních a 
údržbových prostředků, úklidových strojů, nástrojů a potřeb, PVC sáčků do 
odpadkových košů. 

2.3 Předmět zakázky bude dodavatelem proveden v rozsahu, způsobem a v jakosti 
stanovené: 

(a) touto smlouvou; 
(b) zadávacími podmínkami veřejné zakázky; 
(c) písemnými pokyny objednatele řádně podepsanými oprávněným zástupcem 

objednatele; 

Strana 2 z 6 



(d) obecně 7ávaznými prá,ními předpisy a veškerými podklady předan}·mi 
objednatelem dodavateli podle této smlouvy a případnými pozdějšími 
změnami, které byly vyvolány potřebami zjištěnými v průběhu provádění 
předmětu zakázky nebo okolnostmi smluvními stranami nepředvídanými, 
rozhodnutími, resp. vyjádřeními veřejnoprávních orgánů. 

III. Platební podmínky 

3.1 Smluvní strany se dohodly na ceně t.a veškeré služby dodavatele spojené s plněním 
předmětu veřejné zakázky ve výši: 

23 700,-Kč bez OPII za měsíc +- 4 977,-Kč DPH za měsíc (sazba DPH 21%), celkem 
28 677,-Kč (dvacetosmtisícšestsetsedmdesátsedmkoruočeských) vč. DPH za 
měsíc. 

Cena za pos"-ytování služeb po celou dobu trvání smlouvy (tj. za 74 měsíců) činí 
1 753 800,-Kč bez DPH + 368 298,-Kč DPH (sazba DPH 21 %), celkem 2 122 098,
Kč (dvamilionystodvacetdvatisícdevadcsátosmkorunčeských) vč. DPH. 

Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu trvání smlouvy. 

3.2 Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

3.3 Úhrada za předmět plnění veřejné zakázky bude probíhat výhradně v Kč a rovněž 
veškeré cenové údaje budou " této měně, na základě daňov}·ch dokladů (faktur). 
Budou vystavovány měsíčně. Přílohou faktury bude soupis skutečně provedených 
prací v rozsahu a cenách dle příloh) č. I smlouvy schválený a podepsaný odpovědným 
pracovníkem objednatele. Doba splatnosti daňových dokladu je stanovena na 30 
kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu zadavateli. Pokud daňový 
doklad nebude obsahovat všechny náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a smlouvou stanovené náležitosti, je 
zadavatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit zpět k doplnění či opravě, aniž se tak 
dostane do prodlení. Lhuta splatnosti počíná běžet znovu od opčtovného doručení 
náležitě doplnčného či opraveného dokladu. 

3.4. Cena bude upravena v případě změny sat.b)- DPH dle platných zákonů. 

3.5. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele, které při plnční svého závazku dle 
této smlouvy vynaloží. Dodavatel prohlašuje, že všechny technické, fi nanční, věcné a 
ostatní podmínky t.ahrnul do kalkulace ceny předmětu zakázky aje si vědom zvýšené 
náročnosti úklidu s ohledem na probíhající stavebni práce v jednotlivých prostorách 
areálu. 

IV. Dodací podmínky 

4.1. Doba plnění veřejné zakázky je stanovena na období od 1.11.2015 do 31.12.2021, tj na 
74 mčsíců. 

Strana 3 z 6 



V. Součinnost smluvních stran 

5.1. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoře1ú potřebných podmínek 
pro poskytování služeb dle podmínek stanovených touto smlouvou, které vyplývají 
z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno 
ustanovením této smlouvy. 

5.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí budou bránit, aby 
dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně druhé 
smluvní straně. Smluvili strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, bránící z její strany splněru jejich smluvních povinností. 

VI. Práva a povinnosti dodavatele 

6.1. Dodavatel je podle§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajtJ. 

VII. Záruka za jakost 

7.1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku na celý předmět plnění veřejné zakázky 
v délce 24 měsíců. 

VIII. Protokol o předání a převzetí prostor 

8.1. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli v každém z objektů prostory potřebné 
pro zajištění činností uvedených v čl. ll. Objednatel se zavazuje řádně protokolárně 
předat dodavateli pracoviště v termínech uvedených v podmínkách výběrového řízeni. 
Prostory musí být připraveny tak, aby dodavatel mohl svoje služby řádně vykonávat. 
Prostory musí splňovat veškeré požadavky stanovené v nařízení vlády č. 361/2007 Sb., 
kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci, a to zejména požadavky 
stanovené pro zátěž teplem a zátěž chladem. požadavky na osvětlení a větrání 
předmětných prostor a dále požadavky stanovené pro výskyt nebezpečných 
chemických látek. O předání pracoviště bude sepsán písemný protokol. 

8.2 Pro odstraněni pochybností smluvní strany uvádějí, že (i) veškeré náklady na stavební 
úpravy a na vybavení prostor potřebných pro řádné zajištění činností uvedených v čl. 
ll. této smlouvy; a (ii) náklady na el. energii, plyn, vodné a stočné spojené s užíváním 
předmětných prostor; hradí v plném rozsahu objednatel. 

Strana 4 t.6 



IX. Smluvní pokuty 

9.1. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení smlouvy, zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od zadavatele v souvislosti s 
plněním smlouvy. Za porušení této povinnosti mlčenlivosti je dodavatel povinen 
uhradit zadavateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč. a to a1 každý jednotlivý případ 
porušení povinnosti. 

9.2. Smluvní strany se dohodly na tom, L.e v případě prodlení jedné strany s úhradou 
jakéhokoli peněžitého závazku dle této smlouvy je tato strana povinna uhradit druhé 
straně úrok z prodlení ve výši 0,02% z nezaplacené částky za každý den prodlení. 

9.3. Smluvní pokuta je splatná do 21 dní ode dne, kdy byla povinné straně doručena 
písemná výzva kjejímu zaplacení .te strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné 
strany uvedený v písemné výzvě. 

X. Výpověď a odstoupení od smlouvy 

I 0.1 Dojde-li ke změně statutu (změna právní formy právnické osoby, fúze právnických 
osob. rozdělení právnické osoby) dodavatele, je dodavatel povinen oznámit tuto 
skutečnost zadavateli ve lhůtě 1 O dnů od zápisu této změny v obchodním rejstříku . 

Zadavatel je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět tuto smlouvu z důvodu 
změny statutu doda\atele . V}'J)ovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli . 

10.2 Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to 
stanoví zákon či tato smlouva. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou 
formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně smluvního vztahu. 
Odstoupením od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručeni projevu vůle 

směřujícího k odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně n1ší. 

10.4 Zadavatel je od smlouvy oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí, pokud nebude 
schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku. která je potřebná k úhradě za 
plnění poskytované podle této smlouvy v následujícím roce. Zadavatel se zavazuje. že 
do 30 dnú po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce L.á~onů písemně oznámí 
dodavateli, že nebyla schválená čast~a .lC státního rozpočtu následujícího roku, kteráJe 
potřebná k úhradě za plnění poskytované podle smlouvy v následujícím roce. 

XI. Adresy pro doručování 

11.1. Smluvní strany této smlouvy se dohodly následujícím způsobem na adrese pro 
doručování písemné korespondence: 
(a) adresa pro doručování objednateli je: Spálená 6/2. 112 16 Praha 2 
(b) adresa pro doručování dodavateli je: Vojtěšská 15, ll O 00 Praha 1 

Strana 5 z 6 



11.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny sídl~ a tím i adresy pro doručování, 
budou písemné informovat o této skutečnosti bez zbytečného odkladu druhou smluvni 
stranu. 

XII. Společná a závěrečná ustanovení 

12.1. Smluvni strany se dohodly na tom, že jakákoliv peněžitá plnění dle smlouvy jsou 
řádně a včas splněna, pokud byla příslušná částka odepsána z účtu povinné strany ve 
prospěch účtu oprávněné smluvní strany (věřitele) nejpozději v poslední den 
splatnosti. 

12.2. Smluvní strany se zavazují: 

(a) vzájemně včas a řádně informovat o všech podstatných skutečnostech, které 
mohou mít vliv na plnění dle této smlouvy, 

(b) vyvinout potřebnou součinnost k plnění této smlouvy. 

12.3. Pokud kterékoliv ustanovení této smlouvy nebo jeho část bude neplatné č.i 

nevynutitelné anebo se stane neplatným či nevynutitelným nebo bude shledáno 
neplatným či nevynutitelným soudem či jiným příslušným orgánem, pak tato 
neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost či vynutitelnost ostatních 
ustanoveni smlouvy nebo jejich částí. 

12.4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými oboustranně 
odsouhlasenými, a průběžně číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné listině. 

12.5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou stran. 

12.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a 
jedno dodavatel. 

1 2. 7. Příloha č. 1 této smlouvy - výměry a četnost podle objektů. 

V Praze, dne 2 S ·10- 2015 

Strana 6 z 6 

V Praze. dne ;{ (; , (? , 2c; ( 1 ~ 

D



Příloha č.1 

Četnost provádění úklidových prací 

I. Kanceláře, zasedací místnost, učebny, úklidové komory technické zázemí, dílny, vrátnice, kotelna, 
strojovny tepelných čerpadel 

1. Denně: 

- vyprázdněn í odpadkových nádob včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob 

- přesun odpadů na určené místo 
- lokální stfrání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
- odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří a vnějších ploch nábytku 
- lokální suchá stírání, popř. mokré vytírání, každodenně frekventovaných úseků podlah 
- vysátí každodenně frekventovaných ploch koberců 
2. 1 x týdně: 

- stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 

- omytí a leštění celých ploch zrcadel 
- setře nf tvrdých ploch 
- celkové vysání ploch koberců 
3· 1 x měsíčně: 
- odstranění prachu z parapetů mezi okny 
- odstranění prachu z topných těles 
- vlhké omytí zařizovacích předmětů 
- stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 
4· 1 x za 3 měsíce: 

- celkové vlhké stírání prachu z dveří a zárubní 

11. Toalety 
1. Denně: 

- vyprázdnění odpadkových nádob včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob 

- přesun odpadů na určené místo 
- odstranění skvrn z vnějších ploch toaletních mís a pisoárů 
- omytí vnitřních ploch toaletních mís a bidetů 
- omytí úchytových míst (splachovadla, kliky) 
- omytí a vyleštění WC prkénka 
- odstranění ohmatků a skvrn z obkladů, omyvatelných stěn a zrcadel 
- vytření celé plochy podlahy na mokro 
2. 1 x týdně: 

- celoplošné omytí a vyleštění toaletních mís a bidetů včetně vnější strany a splachovadla 
- omytí a vyleštění zařizovacfch předmětů (zásobníků hygienických systémů, umyvadel a 

umyvadlových baterií) a zrcadel 
- odstranění prachu a vlhké setření všech vodorovných a svislých ploch do výše 1,5 m včetně 

vyleštěn í 

- odstranění prachu z topných těles 
- odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 
3· 1 x měsíčně 

- odstranění prachu z parapetů mezi okny 
- mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn nad 1,5 výšky 



4· 1 x za 3 měsíce 
- stírání prachu ze zařízení nad 1,5 m výšky 
- mokré stírání prachu a leštění dveří a zárubní včetně klik 

111. Umývárny 
1. Denně: 

- vyprázdnění odpadkových nádob včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob 

- přesun odpadů na určené místo 
- omytí a vyleštění horní a vnitřní pohledové části umyvadel a baterií 
- odstranění ohmatků a skvrn ze sprchových koutů 
- odstranění ohmatků a skvrn z obkladů a omyvatelných stěn 
- omytí a vyleštění zrcadel a skel 
- vytření celé plochy podlahy na mokro 
2. 1 x týdně: 
- omytí a vyleštění celé plochy umyvadla 
- omytí a vyleštění sprchových koutů 
- omytí a vyleštění zařizovacích předmětů 
- odstranění prachu ze svislých i vodorovných ploch do výše 1,5 m 
- odstranění prachu z topných těles 
- odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 
3· 1 x měsíčně 
- mokré stírání a leštění obkladů a omyvatelných stěn nad 1,5 m výšky 
- odstranění prachu z parapetů mezi okny 
4· 1 x za 3 měsíce: 
- celkové vlhké stírání prachu z dveří a zárubní 

IV. Kuchyňky 

1. Denně: 

- vyprázdnění odpadkových nádob včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob 

- přesun odpadů na určené místo 
- lokální stírání prachu z vodorovných ploch do výše 1,5 m 
- odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří a obkladů a omyvatelných stěn 
- vyčištění a vyleštění baterií, umyvadel a dřezů včetně odkapávacích ploch 
- setření celé plochy podlahy na mokro nebo vysátí koberců 
2. 1 x týdně 
- stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
- odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 
- omytí a vyleštění celých ploch zrcadel 
3· 1 x měsíčně 
- odstranění prachu z topných těles 
- odstranění prachu z parapetů mezi okny 
- omytí a vyleštění skleněných ploch dveří 
- celkové vlhké stírání prachu z ploch dveří a zárubní 
- stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 
- celoplošné vlhké stírání obkladů a omyvatelných stěn 
4· 1 x za 3 měsíce: 
- stírání prachu z vodorovných ploch nábytku nad 1,5 m výšky 
- vlhké stírá nf vnějších ploch nábytku 
- čištění, konzervace a leštění kovových klik a úchytů 



V. Spisovny 
1. Denně: 

vyprázdnění odpadkových nádob včetně doplnění mikrotenových sáčků do odpadkových 
nádob 

- přesun odpadů na určené místo 
- lokální stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
- odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří a vnějších ploch nábytku 
- zametení podlah 
- mokré vytírání, každodenně frekventovaných úseků podlah před regály 
- vysátí každodenně frekventovaných ploch koberců 
2. 1 x týdně: 

- stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
- odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 
- lokální vytírání podlah mezi regály 
- celkové vysátí ploch koberců 
- suché stírání prachu z otočných madel regálů 
3· 1 x měsíčně: 

- odstranění prachu z parapetů mezi okny 
- odstranění prachu z topných těles 
- vlhké omytí zařizovacích předmětů kromě regálů 
- stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 
- vlhké omytí otočných madel regálů 
- vytírání podlah mezi regály 
- vlhké omytí otočných madel regálů 
4· 1 x za 3 měsíce: 
- celkové vlhké stírání prachu z dveří a zárubní 

- ometení prachu ze spisových materiálů 

Vll. Chodby, vstupní haly, můstek, zádveří a schodiště 
1. Denně: 

- vytření celé plochy na mokro 
2. 1 x týdně: 
- stírání prachu z vodorovných ploch nábytku do výše 1,5 m 
• odstranění prachu z parapetů v interiéru budovy 
3· 1 x mesJCne: 
- odstranění prachu z parapetů mezi okny 
- odstranění prachu z topných těles 
- vlhké omytí zařizovacích předmětů 
- stírání prachu ze svislých ploch nábytku do výše 1,5 m 
4· 1 x za 3 mes1ce: 
- celkové vlhké stírání prachu z dveří a zárubní 



Tabulka výměr CSMS Hostivice: 

Objekt č.l. 
umístění 

1.PP 

-
1.NP 

2.NP 

Celkem objekt 
č. I. 

Objekt č. ll . 
umístění 

1.PP 

1.NP 

2.NP 

Celkem objekt 
č. ll. 

Objekt č. 111. 
I umístění 

1.PP 

1. N P·púda 75,33 

'--
2.NP 

Celkem objekt 
č.lll . 

--
název na základě ZD: 
místnosti I výměr m' 

technické zázemí, 165,00 
sklady, strojovna 
tepelnych čerpadel, 
chodba • schodiště 
vrátntce, kanceláfe, 377,00 
studovna spisů, 
chodba ... 
schodl~ tě, 

kuchy~ka,WC 

kanceláfe, zasedad 421,00 
místnost, chodba + 
schodtStě, wc 

963,00 

název na základě ZD: 
I místnosti výměr ml 

I technické zázemí, 201,00 

I 
sklady, stroJovna 
tepelných 
~erpadel, chodba 

I +SChodoUě 

kanceláte, 
učebny, hala + 
schodi~tě, wc, 
zázemí 
kanceláfe, 
kuchyňka, hala • 
schodiště, wc, 
úklidovci komora 

I název 
místnosti 

I 

I technické zázemí, 
sklady, strojovna 
tepelných 
t'erpadel, chodba 
+schodiště 

kanceláre, 
učebny, hala+ 
schodo~tě, WC. 
zázemí 
kancelcife, 
kuchyňka, hala+ 
schodiUě, WC. 
uklídová komora 

24 4,00 

278,00 

723,00 

---
na základě ZD: 
výměr m' 

688,00 

516,00 

516,00 

1720,00 

--
více práce celková 
a méně práce I plocha v m' 
plocha v m2 

68,19 233,19 

-
60,84 437,84 

l -
15.35 1 436,35 

144,38 I 1107,38 

I I 

více práce 

1 

celková --,I 
a méně práce plocha v m' 
plocha v m2 

3w-236.s>l 

-8,15 339,85 

342,34 

91, ]1 918,71 

I 

více práce celková 
a méně práce plocha v m2 

plocha v m' 
111,70 799,70 

246,80 762,80 

]00,341 
---

184,34 

542,84 2 262,84 



Ob' k v IV A )Je t c. . 
umístění název na základě ZD: I vfce práce I celková Chodby 

místnosti výměr m2 a méně práce plocha v m 2 1NP+2NP 

1 plocha v m 2 

1.PP chodba, 0,00 189,78 974,84 189,78 
schodi~tě, 

techniCké zázemr, 
strOJOvna 
tepelných 
Zerpadel 

1.NP chodba+ 613,20 -475.44 950,59 137.76 
schodi~tě, wc, 
můstek, vstupni 

1 hala 
i 

2.NP I chodba • 613,20 -502,60 971,80 110,60 
schodl!tě, wc, 
mÚ$tek, vstupnl 
hala 

-
Celkem objekt 1 226,40 -788,26 2 897,23 438,14 
č. IV. A 

Ob' k č IV B )Je t . . 
umístění název na základě ZD: více práce celková 

místnosti výměr m' a méně práce plocha v m' 
plocha vm' 

1.PP spisovny, o,oo 472,69 472,69 
chodba, I schodi!tě dílna 

1.NP spiSOvna, 242,50 231,08 473,58 
chodba,wc, 

f---
kanceláre 

2.NP spisovna 242,50 97,07 339,57 

Celkem objekt 485,00 800,84 1 285,84 
č. IV. 8 I 

na základě ZD: vke práce celkova 
vyměrm' a méně práce plochavm' 

- plochavm' 

Celkem objekt č. 1., ll., 111., IV. A a IV.B 5117,40 791,51 6012,91 




